

Investeringselskabet af 12.

juni 2013 ApS

Hellevangen 45

2760 Måløv

CVR-nr. 35379185

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. juli 2021

Bjørn Carsten Skouenby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Investeringsselskabet af 12. juni 2013 ApS
Hellevangen 45
2760 Måløv

CVR-nr.: 35379185

Direktion

Bjørn Carsten Skouenby

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.630.486 mod DKK -5.119.026 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.459.781.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.379.239	-69.630
Personaleomkostninger	1	-723.742	-797.358
Indtjeningsbidrag		3.655.497	-866.988
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-2.767.086	-1.651.511
Resultat af primær drift		888.411	-2.518.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-377.844	-5.006.766
Finansielle indtægter	2	194.523	31.314
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.744.398	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-362.967	-108.766
Resultat før skat		-3.402.275	-7.602.717
Skat af årets resultat	4	-228.211	2.483.691
Årets resultat		-3.630.486	-5.119.026

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-5.070.688	-5.006.766
Overført til overført resultat	1.440.202	-112.260
Årets resultat	-3.630.486	-5.119.026

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.000	139.000
Materielle anlægsaktiver	5	271.000	139.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	2.667.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.320.688	8.391.376
Andre tilgodehavender		0	343.831
Finansielle anlægsaktiver	6	3.445.688	11.402.207
Anlægsaktiver		3.716.688	11.541.207
Varer under fremstilling		0	13.193.503
Fremstillede varer og handelsvarer		0	132.000
Forudbetalinger for varer		0	500.000
Varebeholdninger		0	13.825.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.385.210	0
Andre tilgodehavender		13.375.673	1.025.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	588.000	0
Tilgodehavender		15.348.883	1.025.000
Likvide beholdninger		1.314.748	175.078
Omsætningsaktiver		16.663.631	15.025.581
Aktiver i alt		20.380.319	26.566.788

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.220.688	8.291.376
Overført resultat		6.159.093	4.718.891
Egenkapital		9.459.781	13.090.267
Hensættelser til udskudt skat	4	1.540.749	1.392.538
Hensatte forpligtelser		1.540.749	1.392.538
Anden gæld		0	5.625.020
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	5.625.020
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.222.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.000	643.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		796.668	3.531.237
Selskabsskat	4	0	2.185.617
Anden gæld		7.111.239	98.470
Kortfristede gældsforpligtelser		9.379.789	6.458.963
Gældsforpligtelser		9.379.789	12.083.983
Passiver i alt		20.380.319	26.566.788
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	13.298.142	4.831.151	18.209.293
Overført via resultatdisponeringen		-5.006.766	-112.260	-5.119.026
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	8.291.376	4.718.891	13.090.267
Overført via resultatdisponeringen		-5.070.688	1.440.202	-3.630.486
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	3.220.688	6.159.093	9.459.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	598.864	598.864
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.252
Øvrige personaleomkostninger	0	74.242
I alt	<u>723.742</u>	<u>797.358</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.242	6.314
Andre finansielle indtægter	155.281	25.000
I alt	<u>194.523</u>	<u>31.314</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	199.542	82.614
Øvrige finansielle omkostninger	163.425	26.152
I alt	<u>362.967</u>	<u>108.766</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	2.185.617	1.392.538		
Regulering af tidligere års skat	0	0	80.000	-857.450
Betalt vedrørende tidligere år	-2.185.617			
Skat af årets resultat	0	148.211	148.211	-1.626.241
Betalt acontoskat	-588.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-588.000	1.540.749		
Skat af årets resultat			228.211	-2.483.691
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-588.000	0		
Hensatte forpligtelser		1.540.749		
I alt	-588.000	1.540.749		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	139.000	139.000	139.000
Overført til/fra andre poster	132.000	132.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	271.000	271.000	139.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	271.000	271.000	139.000

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre til- godeha- vender	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	2.667.000	200.000	-619.405	2.247.595	2.617.000
Tilgang i året	25.000	0	619.405	644.405	493.831
Afgang i året	0	-100.000	0	-100.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	2.692.000	100.000	0	2.792.000	3.110.831
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	0	8.191.376		8.191.376	13.298.142
Årets opskrivninger	0	0		0	-5.006.766
Modtaget udbytte i året	0	-1.750.000		-1.750.000	0
Afgang i året	0	-3.220.688		-3.220.688	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	0	3.220.688		3.220.688	8.291.376
Årets nedskrivninger	-2.567.000	0	0	-2.567.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-2.567.000	0	0	-2.567.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	125.000	3.320.688	0	3.445.688	11.402.207

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	1.222.882	5.625.020
Gældsforpligtelser i alt	1.222.882	5.625.020
Anden gæld	1.222.882	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	1.222.882	0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Investeringsselskabet af 12. juni 2013 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Investeringsselskabet af 12. juni 2013 ApS har om nødvendigt afgivet erklæring om at yde likviditetsmæssig støtte samt tilbagetræde fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår. Den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på t.kr. 704.

Investeringsselskabet af 12. juni 2013 ApS er part i en retssag, hvor modparten kræver t.kr. 1.725, mens ledelsen har opgjort et modkrav på t.kr. 800. Det er ledelsens forventning at selskabet ikke vil blive pålagt yderligere forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569234448421

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-09 19:47:39Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-07-10 08:47:10Z

NEM ID 

Bjørn Carsten Skouenby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569234448421

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-10 09:18:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15W88-BEFXZ-E3LGQ-YOAMH-VEYMO-ZL107

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>